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SN maarima-rikkaimaini
GDF per c.'slpnt‘ian.ZOO7120‘!337f!d

1. L vcu.r:.ws tein.. -118 000
. Qatar - 103 500
3. Luxembourqg - 81 100

5:" B Bermuda - 69 900

9. Kuwait -57 400

6. Jersey - 57 000

- 55 200
== 8.Brunei - 53 100
— 9. Singapore - 52 000
= 10.USA - 47 000

— - 11.Ireland - 46 200
28.France -32 700

44.Estonia - 21 200

52.Latvia - 17 800

53.Lithuania -17 700 5



WIlISES TTTY1S on Koige paremseluz. .
UN'Human Development] ¢ 2008

. 1. Iceland = -0,968

. l“o.'

3. cCanada - 0,967

4. Australia - 0,965

- S.Ireland - 0,960

. 6. Netherlands - 0,958

7- Sweden - 0,958

- - 8.Japan - 0,956
e 9. Luxembourg - 0,956
= 10.Swizerland - 0,955
* 11.France - 0,955
28.Finland - 0,954

42.Estonia - 0,871

43.Lithuania - 0,869

44.Latvia - 0,863

179.Sierra Leone - 0,329 °



Austria
Belgium
Switzerland
Germany
Denmark
Spain
Finland
France

Netherlands

United Kingdom
United States

Annual
weeks
worked

39.5
40.3
42.6
40.6
39.4
42.1
38.9
40.7
44.6
43.9
43.9
41.1
41.9
39.6
37.0
43.5
41.9
36.0
40.8
46.2

Holidays
and
vacation
weeks

7.3
7.1
6.1
7.8
7.4
7.0
7.1
7.0
6.7
6.3
5.7

* 7.9
7.5
7.6
6.5
6.2
7.3
6.9
6.6

*3.9

Full-week  Part-week

absences absences
due tonon due to non
holiday holiday
reasons reasons
2.6 0.4
2.2 0.5
1.5 0.7
1.8 0.3
2.2 1.0
1.3 0.4
2.4 1.5
2.0 0.4
0.3 0.2
0.9 0.1
1.2 0.2
1.7 0.3
1.3 0.1
2.0 0.8
% 4.0 1.1
1.2 0.3
1.4 0.2
3.8 1.7
1.5 1.5
Y .94

Absences
due to
sickness &
maternity

2.3
2.0
1.1
1.5
1.9
1.2
2.1
1.8
0.2
0.8
%*0.9
3 0.9
1.1
2.0
3.5
0.9
1.2
v 3.7
1.6
96
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- 5,74 1. Swizerland - 5,60
2. USA - 5,59

» ¢ ngapore™ =555
- 5,593 4. Sweden - 5,51
-5,53 3. Denmark - 5,46
- 5,50 6. Finland -4,43
- 5,46 7. Germany - 5,37
- 5,41 8. Japan - 5,37
- 5,38 9. Canada - 5,37
;., 3 - 5,37 10.Netherlands - 5,32
= 11. Hong Kong - 5,33 11.Hong Kong - 5,22
= 12.UK -5,30 12.Taiwan - 5,20
= 16.France - 5,28 13. UK -5,19
<> 32.Estonia -4,67 14. - 5,17
< 44.Lithuania - 4,45 35.Estonia - 4,56
= 54.Latvia - 4,26 53.Lithuania - 4,30
< 134.Chad - 2,85 68.Latvia - 4,06


http://www.weforum.org/site/homepublic.nsf/Content/Homepage
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THE LINK BETWEEN

Economic Opportunity
& Prosperity

The 2009 INDEX OF EcoNoMIC FREEDOM
COVERS 183 COUNTRIES ACROSS 10 SPECIFIC FREEDOMS SUCH AS TRADE FREEDOM,
BUSINESS FREEDOM, INVESTMENT FREEDOM, AND PROPERTY RIGHTS.



DISTRIBUTION OF ECONOMIC FREEDOM
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2009 INDEX ¢

-conovic 2009 Index of Economie Freedom

FREEDOM

1. Hong Kong
2. Smgapore

4. lreland
9. New Zealand
6. USA

7. Canada

8. Denmark

9. Swizerland

: — 10.UK

e 11.Chile
12.Nedherlands
13.Estonia

30.Lithuania
45.Latvia
64.France
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2010 Trade Freedom Scores

Rank  Country Score i Rank  Country Score Rank  Country Score
It}  Hong Kang 900 1 é0(f) Cyprus 825 121 Mauritania 699
lit) Macau 900 ! 60(t) France 825 122 Senegal 697
I{t)  Singapore 800 i &0(f) Greece 825 123 Mali 696
It} Switzerland 900 | é0(t)  Kuwait 825 124 Argentina £95
5 Marway 892 i &0(f) Saudi Arabia 825 125  Brazi 692
& Georgia 821 3 &0t Taikstan g2.5 126 Eritrea £9.1
7 Canada gl i &7 Japan 814 127 Vietnam 689
>3 8 Chile ggo i 68 Qatar 822 128(t) Burundi 313
= =y g leeland 879 i 69 Mexico 820 128(t) Malawi 66
= 10(t)  Croatia g7g i 70 Trinidad and Tobago 817 130(t)  Laos 684
' 10t} lsrael g7 & 7 Micronesia . 810 130(t) PRussia 484
10ft)  Namibia g78 i 72 Basnia and Herzegovina 808 132t} India 679
13(t)  Austria 875 i 73() Ammenia 805 132(t) Kenya 675
13t} Belgium 875 i 73(t) Lebanon 805 134 Rwanda 674
13(t})  Czech Republic 875 ;5 Belarus _ 803 135  Nigeria £72
13(t)  Denmark g75 i 7B Deominican Republic 800 136 Pakistan 670
13(t)  Estonia g75 i 7/ Moldova 799 137 SioTomé and Principe 666
13(t)  Finland g75 i /It Zambia 793 138 Suriname 664
13(t)  Germany g75 i 19 Mongolia 58 135 Cape\erde 655
13t} Hungary g75 | B0 Turkmenistan 51 140 Ghana 653
13(t)  Ireland g7s 1 &l Harti 7.1 141 Solomon klands 652
13(t)  Haly 875 i g% Jrf‘f"lia“. ;g-? 142 Usbekistan 65.1
13()  Latvia 875 | o | Aaysia = 143 Céte d'ivoire 643
13()  Lithuania 875 | o Th"dﬂ'e bt L s 144  Llesotho 635
13(t) Luxembourg 875 i Azrbaii Pr".:l ?-"I-'-I |45(t) Sierra Leone 6218
13()  Malta 87.5 s B R %3 145(t) Togo 628
13t} The Metherlands 87.5 28 “r"er:rn 261 147 Comoros 614
13t} Poland 875 1 oo ot Africa %0 148 Silanka 622
13ty Portugal g75 b oo o= Bl 149 Gabon
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Ettevotja - peale kéttpidi tervitamist pead sormed
iile lugema, ékki on méni kadunud ! e

Lisaks - kui kerge on éri teha?
Rankings on the ease of doing business

M1.Gruusia 21. Sveits
12. Tai 22. Belgia
e 13.S Araabia 23. Mala
-~ 4. USA 14.Island 24. EE
9. UK 15.Jaapan 25. Sa

~ 6. Taani | | 16.Soome | 26.LE

1. Singapur
2. Uus Mereme
3. H Kong
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GDP per capita (PPT)
Compared with EU27 average

Allikas: Eurostati andmebaas, vaadatud 26.09.2008

USA

Ireland
Finland

EU27

Estonia
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HETVERpalgad jartootlikkus
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B nomployed (aged 15t074) — =mmmm GDP growth per full-time employee (%)

meees raal growth of average gross wages (%)

Figure 4. Employment development and wage growth

Sourcas: Statistics Estonia, BEurostat, Easti Pank
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UUS TEHNOLOOG
VANA HARIDUS

2005
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Kvalifitseertiditoojeurpuudus

Oskustoolise asendamine va ab kaua aega, kuigi toopuudus: =
on suur. Aeg nadalates, et taita vabanenud tookoht (2005)" "
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TOO noudlusienvastapakkuir

Vahekvalifitseeritudto0 tlepakkumin
Oskustoojou puudus(2006)
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